UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ TRẤN DIÊU TRÌ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CHƢƠNG TRÌNH LÀM VIỆC CỦA THƢỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND THỊ TRẤN

Từ ngày 09/12/2024 đến ngày 13/12/2024

Thứ

ngày
Buổi Nội dung công việc

Lãnh đạo

tham dự
Địa điểm

Cơ quan

chuẩn

bị nội dung

Thành phần tham dự

Thứ Hai

09/12

Sáng Làm việc bình thường

Chiều Làm việc bình thường

Thứ Ba

10/12

Sáng

Tập huấn nghiệp vụ, thực hành nghề cho

đội ngũ hướng dẫn viên, thuyết minh

viên tại các di tích lịch sử văn hoá và

các điểm du lịch trên địa bàn huyện Tuy

Phước năm 2024

Phó chủ tịch
(Kế)

Hội trường
Trung tâm

VH–TT–TT
huyện

 VHXH

Chiều
Dự họp kiểm điểm BCH Đảng bộ thị

trấn

Chủ tịch, các
phó chủ tịch

Hội trường
UBND thị trấn

Thứ Tư

11/12

Sáng

Dự họp kiểm điểm BCH Đảng bộ thị

trấn
Chủ tịch, các
phó chủ tịch

Hội trường
UBND thị trấn

Các đồng chi trong

BCH Đảng bộ thị trấn

Tập huấn nâng cao năng lực cho cán bộ

làm công tác giảm nghèo năm 2024

Phó chủ tịch
(Kế)

Hội trường
Trung tâm

VH–TT–TT
huyện

Chiều
Dự hội nghị tổng kết công tác Hội và
phong trào Phụ nữ năm 2024 và triển
khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2025

Phó chủ tịch
(Kế)

Hội trường
UBND thị trấn

Thứ

Năm

12/12

Sáng

Dự họp xét công nhận Đô thị văn minh

đối với 02 thị trấn
Chủ tịch

Phòng họp 1,

UBND huyện

Tiếp công dân định kỳ
Phó chủ tịch

(Thoa)

Phòng tiếp

công dân
 Cán bộ tiếp công dân

Họp xét cấp GNC quyền sử dụng đất
Phó chủ tịch

(Thoa)
Phòng họp 1

ĐC-XD (Hiền) ban

hành giấy mời

Chiều
Làm việc về công tác phân loại rác thải

tại nguồn
Phó chủ tịch

(Thoa)
Phòng họp 1

ĐC-XD (Đông) ban

hành giấy mời

Thứ Sáu

13/12

Sáng
Làm việc với các hộ đăng ký kinh

doanh, đăng ký thuế

Phó chủ tịch
(Thoa)

Phòng họp 1

Chiều

Dự kiến: Dự họp về giao chỉ tiêu cho
cấp xã, thị trấn thực hiện năm 2025,
chương trình công tác trọng tâm năm
2025 và các giải pháp chủ yếu để chỉ
đạo điều hành phát triển KTXH năm
2025 của UBND huyện

Chủ tịch
Phòng họp A,
UBND huyện

Lịch công tác này thay cho giấy mời. Yêu cầu trưởng các ban ngành, đơn vị liên quan triển khai thực hiện, trong quá trình tổ

chức thực hiện nếu có gì thay đổi Văn phòng UBND thị trấn sẽ có thông báo điều chỉnh bổ sung./.